学 校 施 設 使 用 許 可 申 請 書

年 月 日

木更津市教育委員会 様

申請者 住 所 木更津市○○１－１

氏 名 △△ △△

団体名 ◇◇学童保育の会

電 話 ××××－××－××××

次のとおり学校施設を使用したいので申請します。

１ 使 用 目 的 放課後における児童の健全育成のため

２ 使用学校名 木更津市立 ○ ○ 小学校

３ 使用施設名 校舎（教室） ・校庭

４ 使 用 場 所 ○ ○ ○

５ 使用責任者 住 所 木更津市○○１－１

氏 名 △△ △△

電 話 ××××－××－××××

６ 使 用 期 間     ○○年 ○月 ○日から   ○○年 ○月 ○日まで

７ 使 用 時 間 △ 曜日 午前△△時△△分から午後△△時△△分まで

☆ 曜日 午後☆☆時☆☆分から午後☆☆時☆☆分まで

長期休み 午前××時××分から午後××時××分まで

(春・夏・冬)

８ 使 用 人 数 ○○人

９ 備 考